
Bestyrelsens beretning 2020

Skrevet af Mogens Nielsen

  

Orienteringsklubben West

  

  

Bestyrelsens beretning for 2020.

  

  

Bestyrelsen bestod i 2020 af:

  

  

Formand: Mogens Nielsen

  

  

Kasserer: Eric Lauridsen
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Sekretær: Hanne Kristensen

  

  

Medlem: Sven Wodschow

  

  

Medlem: Peter Gammelvind

  

  

  

  

2020 kan næsten bedst beskrives med ”CORONA”.

  

  

Vi nåede lige at afholde vore generalforsamling inden Danmark lukkede ned. Nedlukningen
bevirkede at træningsløbene blev afviklet som ”selvtræning” hele foråret Midt på sommeren
løsnede det lidt, og vi begyndte igen med almindelige træningsløb. Vi fik afviklet vores
klubmesterskaber – klub ultralang dog under Corona restriktioner, da pandemien igen tog til i
efteråret og vi igen begyndte med ”selvtræning” til træningsløbene.

 2 / 7



Bestyrelsens beretning 2020
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På generalforsamlingen i februar valgte Hanne Vase at sige stop i bestyrelsen. stor tak til
Hanne for det store arbejde hun har ydet. Heldigvis var en ny Hanne klar til at overtage posten,
da Hanne Kristensen sagde ja til at blive valgt ind i bestyrelsen.

  

  

Borgerforeningen i Vrøgum har i årets løb arbejdet med planer om at overtage skolen, og der er
udarbejdet et projekt med nedrivning af gymnastiksal og renovering af skolebygningen. Dette
projekt har det vist sig ikke at være økonomi til, så lige nu arbejdes der med et mindre projekt,
hvis der kan findes penge hos div. fonde. Vi har meddelt at vi gerne vil blive på skolen uden
økonomisk engagement.

  

  

Arrangementer:

  

  

Vi fik afviklet 1. laaange dag i vest den 9. feb. i Bordrup – Ål – Vrøgum samt mellemliggende
øvelsesterræn med 60 tilmeldte. Den 23. feb. afviklede OKE 2. laaange dag i vest med ca.
samme antal deltager. OKE har derefter meddelt at de ikke ønsker at deltage i arrangementet
mere, pga. af det lille fremmøde. Vores eget banelægger team har derfor også meldt fra. 
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DM-stafet skulle have været afviklet i Blåbjerg Vest 12. september, men blev aflyst pga.
Corona, og er flyttet til 18. september 2021 samme sted.

  

  

I skolernes sommerferie deltog vi i ”Vaks” aktiviteterne, som er Varde kommunes tilbud til
skolebørn i sommerferien. Løbene var i forbindelse med vores træningsløb, og der kom en del
deltagere. 

  

  

Sporten:

  

  

Næsten alle åbne løb er blevet aflyst i 2020 herunder div. matcherne, så der har kun været
tilmeldt ganske få til løb.

  

  

I 2021 skal vi løbe i 2. division i divisionsturneringen. OKE har spurgt om vi skal danne hold
sammen med Ribe OK, og det har vi sagt ja til.
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Klubmesterskaberne er som tidligere nævnt afviklet efter planen. 

  

  

Træningsløbene er alle blevet afviklet, mange som ”selvtræning”, hvor banerne har ligget på
hjemmesiden, så man selv kan printe et kort. Posterne har typisk stået i skoven over en
længere periode. Træningsløbene er vores hovedaktivitet, og hele nerven i klubben. Jeg kan
derfor kun opfordre til at melde sig som banelægger. Traditionen med, at vi afvikler et
træningsløb i Lunden i samarbejde med Bo-og genoptræningscentret Lunden, skete også i
2020. Vi satser på det bliver gentaget i 2021.

  

  

Ungdom:

  

  

Der er pt. 3 medlemmer i klubben, der er under 20 år. Ungdomsarbejdet ligger totalt stille. 

  

  

Seniorklubben:

  

Seniorklubben afholder stadig møde ca. en gang om måneden, man har ligget næsten stille i
2020. Alle, der har tid og lyst, er velkommen. 

  

 5 / 7



Bestyrelsens beretning 2020

Skrevet af Mogens Nielsen

  

Korttegning: 

  

  

  

Blåbjerg Vest blev revideret til DM stafet og siden udvidet til hele Blåbjerg, så der nu er et helt
nyrevideret Blåbjerg kort.

  

Driften:

  

  

Vi er i skrivende stund 53 aktive og 5 passive i klubben. Det er en lille fremgang i forhold til
2019. 

  

  

Der er modtaget tilskud fra Varde kommune for vores ungdoms aktivering på 520,00 kr. Aldersg
rænsen er 25 år. Vi betaler husleje på kr. 2.116,00 kr.
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Årets økonomiske resultat giver et underskud på 12.520,37 kr. 

  

  

På bestyrelsen vegne:

  

  

Mogens Nielsen

  

  

 7 / 7


